ОБЯВЯВА, по жалбата на Л. В. Б. нищожността на акта на кмета на Столична община, с 
който на основание чл.43, ал.1 НОДУО като прилежащо училище за сина му К. Л. Б. е 
определено 21 СУ „Х. Б.“.
ОСЪЖДА Столична община да заплати на Л. В. Б., ЕГН [ЕГН], сумата в размер на 1738 
/хиляда  седемстотин  тридесет  и  осем/  лева,  представляваща  разноски  по 
производството.

Решението  може  да  бъде  обжалвано  с  касационна  жалба  в  14-дневен  срок  от 
съобщаването  му  чрез  Административен  съд  София  -  град  пред  Върховния 
административен съд. 
Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на